Комитет образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

16.11.2020 г.                                                                                      № 169

О закреплении кураторов за общеобразовательными организациями

Усть-Ишимского района – участниками  муниципального проекта

(«дорожной карты») по поддержке общеобразовательных организаций,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,

общеобразовательных организаций, показавших низкие

образовательные результаты, на 2020-2021 годы

В целях эффективности реализации муниципального проекта

(«дорожной карты») по поддержке общеобразовательных организаций,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,

общеобразовательных организаций, показавших низкие образовательные

результаты, на 2020-2024гг. (далее – муниципальный проект), методического

сопровождения общеобразовательных организаций Усть-Ишимского района

– участников муниципального проекта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за общеобразовательными организациями Усть-

Ишимского района – участниками муниципального проекта  следующих

кураторов:

- Моржевилова Т.В., председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области –

МБОУ «Малобичинская СОШ» (директор – Кошкина В.М.), МБОУ

«Ореховская СОШ» (директор – Акбашева М.С.);

- Долгушин В.А., заместитель председателя Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области –

МБОУ «Кайлинская ООШ» (директор – Квашук С.В.), МБОУ «Пановская

СОШ» (директор – Пузановская Л.А.);

- Черкасова М.А., директор МКУ «Информационно-методический

центр в сфере образования» - МБОУ «Загваздинская СОШ» (директор –

Вагитова О.А.), МБОУ «Слободчиковская ООШ» (директор – Тарасова Т.Б.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района      Т.В. Моржевилова